Rotary　International　2024-2025
　会長　ステファニーＡ.アーチック（アメリカ）

　　（テーマ）

　　　　The　Magic　of　Rotary
　　　　　ロータリーのマジック

 2025年 ５月２７日(火)
　　2024-2025年度　第５０年度　第４２回　通算第2373回例会
　【会長報告】

◆ 昨日(5/26)寿美久満にて開催された「香川第Ⅱ分区会長･幹事引継ぎ会」に塩田幹事、
　 塩野次期会長、黒木次期幹事と参加してまいりました。　（感想。。。）

　【幹事報告】
◆ 前回、例会時に持ち回り理事会を行いました。

本日配布のプログラム予定表(案)とFAXにてお知らせしました、3名様の新入会員
　 候補者の件が承認されました。

　【プログラム】創立50周年記念 最終リハーサル②（原 将嘉 実行委員長）

　【本日のニコニコ】
☬ 創立５０周年記念の最終リハーサルを無事終えて
　  　記念すべき大きな節目を成功するように会員の皆様の
　 　　　　　　　ご協力を心からお願い申し上げます。 ： 原　将嘉  実行委員長

☬ 　 〃 ：片岡 浩昌  実行副委員長

☬ 　 〃 ：前山 佳裕  会長

☬ 　 〃 ：塩田  寿    幹事

☬ 創立５０周年記念の最終リハーサルを無事終えて ： 岡　千枝　様

＜第５０年度＞ WEEKLY　REPORT

丸亀東ロータリークラブ
会長　前山　佳裕　　幹事　塩田　寿

国際ロータリー第2670地区
ガバナー　 夏見 良宏 （丸亀RC）

「インパクトをもたらそう 青少年に夢を」

　【来訪ロータリアン】（２名）

✇ 細 谷   誠   様　（ 丸  亀 ＲＣ ）

✇ 藤 井 紀 子 様　（ 丸  亀 ＲＣ ）

　【メークアップ】（1名）
◎ 塩 野 拓 二 様　（ 4/15 炉辺会合 ）

　【出席報告】 第２３７３回例会

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出 席 率

４１名 １名 ４０名 ３１名 ９名 77.50%
　 第２３７１回例会

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出 席 率

４１名 １名 ４０名 28名(1名) １２名 70.00%

　★６月3日(火)例会変更★

　 ★11:00集合→昼食　　※12:00～受付開始
　 　　13:00～14:15；〔第１部〕ＢＥＹＯＮＤ中讃フォーラム

　　15:00～16:15；〔第２部〕記念式典
　　17:30～19:30；〔第３部〕祝賀会

   【６月１０日(火)例会】 新旧委員会引き継ぎ＆役員委員長年度報告

　☸6月17日(火)例会変更☸
   　【６月１５日(日) 午前８時 みなと公園自由広場北側 集合】
　　　　 リフレッシュ瀬戸内(港湾清掃)に参加（社会奉仕委員会）

 　四つのテスト　 ～言行はこれに照らしてから～

　　１．真実かどうか ３．好意と友情を深めるか

　　２．みんなに公平か ４．みんなのためになるかどうか

 E-mail；merc@soleil.ocn.ne.jp

 　例会日　 毎週火曜日　PM12:30～PM1:30

＜5月27日(火)例会分＞

＜5月3日丸亀お城まつり参加分＞

＊（　）内はメークアップ数

６月１日(日) 丸亀東ロータリークラブ創立５０周年記念式典

  http://www.marugame-east-rc.com

MARUGAME EAST ROTARY CLUB
 例会場　オークラホテル丸亀　☎23-2222

 〒763-0011 丸亀市富士見町3丁目3番50号

事務所　オークラホテル丸亀430号室
 TEL(0877)21-6611；FAX(0877)21-6655

	Sheet1